verleihpreise

City Bike, Cross- und Trekkingbike

Mountainhike

Kinder-/
Jugendrad

E-Bike

Familienpackage

(2 City Bikes + 2 Kinder-/ Jugend-

rider)

Kinderanhinger

Kinderhelme
Packtaschen

Kindersitz

1-2 Tage

3-4 Tage

5-6 Tage
ah 7 Tagen

Normalpreis
-20%
-30%
-40%

bis 4 Std.

€9,00
€9,00
€6,00

€11,00

€500
€1,00
€150
€200

0Y>

bis 24 Std.

€15,00
€15,00
€9,00

€21,00

€38,00
€10,00
€200
€1,50
€3,00

SBK Soziale Betriebe Kirnten GmbH
# Ladinacherstrasse 13
9020 Klagenfurt am Worthersee

# 0463 56923

# office@sbk.or.at

#:0k

SOZIALE BETRIEBE KARNTEN

# 0463 56923
ff www.sbk.or.at

.................

fahrradverleih

Mit finanzieller Unterstiitzung von:

LAND ' = KARNTEN

KLAGENFURT

villach e



b fahrradverleih-
stellen in karnten

1. SBK-Verleihstelle Klagenfurt 2. Tourismus Region Klagenfurt am Worthersee GmbH

Ladinacherstrasse 13 Neuer Platz 5
9020 Klagenfurt a. W. 9020 Klagenfurt a. W.
0463 56923 0463 287463-0
Mo-Do: 08:00 - 17:00 Mo-Fr: 09:00 -1 8:00,
Fr: 08:00 - 12:00 Sa: 09:00 - 16:00,
Sonn- und Feiertag: 10:00 - 15:00
3. Hairhotel am Warthersee 4. Int. Jugend- und Familiengéstehaus
Quellenweg 97 Cap Worth Seecorso 37-39
9220 Velden a. W. 9220 Velden a .W.
04274 2534 04214 2646

5. SBK-Verleihstelle Villach
Italiener Strasse 25
9500 Villach
04242 219140 342
Mo-Do: 08:00 - 16:30
Fr: 08:00-13:00

Riickgabe bei jeder unserer Verleihstellen moglich!

kein stress, kein stau, keine parkplatzsuche, kein stress, kein stau, keine parkplatzsuche

#70k

SOZIALE BETRIEBE KARNTEN

Wie leihe ich mir ein Fahrrad?

# Ausfiillen des Verleihvertrages.

# Identitatsiiberpriifung durch Vorlage eines
amtlichen Lichtbildausweises.

# Entgegennahme des Leihradschliissels und
der Leihvertragsdurchschrift.

# Entnahme des Leihrades.

# Kurze Uberpriifung des Leihrades
(Schéden bitte sofort melden).

# Riickgabe bei einer unserer Verleihstellen.

# Abstellen und Absperren des Leihrades.

# Riickgabe des Schliissels und der Leihver-
tragsdurchschrift.

# Schaden am Leihrad bitte sofort melden!
# Bei Diebstahl sofortige polizeiliche Anzeige
und Verstindigung bei SBK sowie Uber-
mittlung der Anzeigebestatigung und des

Schliissels.



